Bruggestraat 80 • B-8840 Staden • T +32 (0)51 24 97 77 • F +32 (0)51 25 21 73 • info@tryma.be • www.tryma.be
TECHNISCHE SPECIFICATIE
Zaagmachine TL-650-A-90°
GESCHIKT VOOR HET ZAGEN VAN KUNSTSTOF EN ALUMINIUM PROFIELEN
machinekenmerken
• Zaagbeweging door middel van dubbele duimtoets start
• Vaste werktafel voor zaagsnit 90°
• 2 regelbare verticale pneumatische klemmen
• 2 regelbare horizontale pneumatische klemmen
• Drukverlager voor pneumatische klemming profielen
• Instelbare zaagbladvoeding
• Uitgerust met een zaagblad diameter 650 mm
• Pneumatische koelverneveling van het zaagblad
• Regelbare snelheid van de zaagbeweging
• Beschermkap garandeert veiligheid bediener
• Uitgerust met een luchtfiltereenheid
• Uitgerust met een blaaspistool
technische kenmerken
• Motor    5,5 kW
• Diameter zaagblad   650 mm
• Toerental zaagblad   3.000 omw/min.
• Diameter asgat   50 mm
• Max. zaaghoogte   255 mm
• Werkhoogte   970 mm
• Afmeting    820 x 1.400 x 1.660 mm
• Gewicht    450 kg
•
Bruggestraat 80 • B-8840 Staden • T +32 (0)51 24 97 77 • F +32 (0)51 25 21 73 • info@tryma.be • www.tryma.be
TECHNISCHE SPECIFICATIE
zaagmachine TL-650-A-90°
zaagcapaciteit
• Zaagcapaciteit buis 90°  250 mm
• Zaagcapaciteit vierkant 90°  230 x 230 mm
• Zaagcapaciteit rechthoek 90° 400 x 100 mm
•
zaagdiagram
•